
 GESTIONE DELLE SPESE

Determinazione

Residui conservati e Conto del tesoriere dei residui Minori

Stanziamenti definitivi di Residui da Impegni residui o

bilancio Pagamenti riportare economie

DESCRIZIONE RS Residui N° di Residui Residui Residui (E = D - A)(*)

(A) riferimento (B) (C) (D = B +C)

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo) allo

CP Competenza svolgimento Competenza Competenza Competenza

(F) (G) (H) (I = G + H) (**) (L = I - F)

Residui al Impegni al

T Totale Totale 31 dicembre 31 dicembre

(M) (N) (O = C + H) (P = D + I)



(*)   Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS); Prescritti (PRE)

(**) Indicare la parte degli Impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

 GESTIONE DELLE SPESE

Determinazione

Residui conservati e Conto del tesoriere dei residui Minori

Stanziamenti definitivi di Residui da Impegni residui o

bilancio Pagamenti riportare economie

DESCRIZIONE RS Residui Residui Residui Residui (E = D - A)(*)

(A) (B) (C) (D = B +C)

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

CP Competenza Competenza Competenza Competenza

(F) (G) (H) (I = G + H) (**) (L = I - F)

Residui al Impegni al

T Totale Totale 31 dicembre 31 dicembre

(M) (N) (O = C + H) (P = D + I)

Titolo I - Spese correnti ................................................................... RS

CP

T

Titolo II - Spese in conto capitale .................................................. RS

CP

T

Titolo III - Spese per rimborso di prestiti ...................................... RS

CP

T

Titolo IV - Spese per servizi per conto di terzi ............................. RS



CP

T

                                                              Totale generale ................... RS

CP

T

Disavanzo di amministrazione ........................................................

                                    TOTALE GENERALE DELLA SPESA....... RS

CP

T

(*)   Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS); Prescritti (PRE)

(**) Indicare la parte degli Impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)
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